Rua Prof. Arnaldo de Vasconcelos Costa, nº 32 – Centro – Colatina/ES – CEP: 29.700-220.
TELEFAX: (027) 3722-3444

Colatina(ES), 06 de Fevereiro de 2025.

MOÇÃO Nº ______/2025.

Ao Sr. Presidente da Câmara Municipal de Colatina

MOÇÃO DE PESAR aos familiares do Sr. Carlos Henrique dos Santos, por seu

falecimento ocorrido em 02/02/2025.

A Câmara Municipal, nos termos regimentais, através do Vereador Marcelo

Rodrigues, com assento neste Legislativo Municipal, após ouvido e aprovado pelo

Plenário, manifesta sua solidariedade e encaminha a presente MOÇÃO DE PESAR à

Família Sr. Carlos Henrique dos Santos, por seu falecimento ocorrido em 02/02/2025.

Sua ausência deixa desolados seus familiares, amigos e conhecidos, nos

deixando como exemplo seu modelo de vida enquanto cidadã de bem.

Aos seus familiares, nossas sinceras condolências reiterando que esta Câmara

de Vereadores não poderia deixar de se expressar ao seu pesar. Manifestamos nosso

profundo respeito e rogando a Deus que traga conforto aos corações enlutados.

Desejamos que a paz, o consolo e a força da fé reinem no meio de todos, destacando

o amor a Deus sobre todas as coisas para que o Sr. Carlos Henrique dos Santos

descanse em paz.

Pelas razões expostas, deseja o vereador signatário que os votos aqui

expressos sejam registrados nos Anais da Casa, perpetuando esse exemplo de conduta,

que sempre marcaram sua passagem terrena.

Respeitosamente,

MARCELO RODRIGUES

VEREADOR

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003900300037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003900300037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003900300037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320038003900300037003A005000

Assinado eletronicamente por Marcelo Rodrigues em 03/02/2025 17:42

Checksum: CA83D9BA752204F336F36360CF4E72750227CD4EF3C84C47FF1933EDA4556484

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003900300037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.